Università di Pisa Dipartimento di Scienze Veterinarie



SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE "Sanità Animale, Allevamento e Produzioni Zootecniche"

Provvedimento d'urgenza

IL DIRETTORE

vista: la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 - "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";

visto: il Decreto Rettorale 27 febbraio 2012, n. 2711 e successive modifiche ed integrazioni con cui è stato emanato il nuovo Statuto di Ateneo;

visto: il Regolamento generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 5 agosto 2013, n. 28451 e successive modifiche, ed in particolare gli articoli di cui al titolo II, capo VII;

visto: il Regolamento della Scuola di Specializzazione in "Sanità Animale, Allevamento e Produzioni Zootecniche";

preso atto: che la rappresentanza eletta nel 2022 è decaduta per l'ottenimento del titolo di specializzazione;

considerato: che il numero dei rappresentanti eleggibili è di n.3 unità e che i votanti possono esprimere un solo voto;

considerato: che l'elettorato passivo è costituito da tutti gli studenti iscritti alla Scuola di Specializzazione in "in "Sanità Animale, Allevamento e Produzioni Zootecniche" e che non sono previste candidature ufficiali;

considerato: che la votazione sarà valida se vi prenderanno parte almeno un terzo degli aventi diritto;

rilevata: la necessità di avviare le procedure per il rinnovo della suddetta rappresentanza;

DISPONE

l'indizione delle elezioni per il rinnovo della rappresentanza degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in "Sanità Animale, Allevamento e Produzioni Zootecniche" per il biennio accademico 2022/23 – 2023/24 secondo il calendario così definito:

24 febbraio 2023 dalle ore 9 alle ore 12, nella sala riunioni del Dipartimento di Scienze veterinarie, Viale delle Piagge, 2

La commissione del seggio elettorale è così costituita:

Prof. Maurizio Mazzei
Prof. Roberta Nuvoloni
Sig. Monica Barsotti
Presidente Segretario
Scrutatore

Membri supplenti: Prof. Andrea Armani, Prof, Valentina Virginia Ebani, Prof. Francesca Pedonese

Per quanto non previsto dal presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni dello Statuto e del Regolamento generale di Ateneo di cui in premessa.

Il Direttore della Scuola Prof Maurizio Mazzei f.to digitalmente